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KV 20.12.2021 § 107 SDP:n valtuustoaloite: 

 
"Limingan kunta aloittaa suunnittelun uudelle urheilupuistoalueelle. 
 
Alueelle sijoittuisi 1-vaiheessa SM-mittaluokan täyttävä yleisurheilukenttä 
sekä katsomot  (nykyinen 300m. juoksurata ei salli kilpaurheilua 
korkeimmalla tasolla). 
 
Sijainti sekä kokoluokka tulevaisuuteen katsoen. Joukkoliikenne sekä 
urheilu, hyvinvointi palveluiden keskittyminen  alueelle huomioituna. 
 
Pääoma alueen Yu-kentän rakentamiseen sekä urheilupuiston isompaan 
kokonaisuuteen saadaan vanhan Yu-kentän kaavoituksesta ja 
tonttimyynnistä ( n. 40kpl tontteja myynnistä saaduilla n.1 milj. eurolla). 
 
Alueelle sijoittuva liikunta ja hyvinvointi keskittymä toisi säästöjä 
kiinteistöjen sekä infran huollossa sekä ylläpitokuluissa.  
 
Keskittäminen mahdollistaisi myös yritysten toiminnan alueella osana 
kunnan kokonaisuutta. 
 
Mahdollinen uimahallikin sopisi alueen kokonaisuutta tukemaan. 
 
Alue voisi olla vaikka tulevien kaksoisraiteiden varrella jäähallin kohdalla 
junaradan molemmin puolin olevat 4-6 hehtaaria.  
 
Kaavoitus oltava laajennustarpeet huomioon ottava. Tuleva kurkitien 
alikultutie yhdistäisi kokonaisuuden. 
 
Kaavat tukisivat kuntastrategian mukaista kuntakeskus rakentamista." 

 
 
Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
Valmistelija   liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345, 

janne.laamanen@liminka.fi 
 
   Vastaus valtuustoaloitteeseen:  
  Limigan nykyinen yleisurheilukenttä on rakentunut nykyiselle alueelle 

vuodestä 1954 alkaen ja sitä on peruskorjattu sekä parannettu useaan 
otteeseen olemassa olon aikana. Viimeisin parannus alueelle tehtiin 
yleisurheilun rata- ja hyppyalueen pinnoituksen muodossa vuonna 2020. 
Nykyinen alue pitää sisällään n. 300 neliöisen huoltorakennuksen lisäksi 
kivituhkapintaisen pesäpallokentän, tenniskenttä-/jääkiekkokaukaloalueen, 
luonnoniittyisen palloilualueen sekä yleisurheilun rata-, hyppy- ja 
nurmialueen. Kilpailuolosuhteiden puolesta yleisurheilukenttä ei täytä 
Suomen Urheiluliiton mestaruuskilpailusäännön olosuhdevaatimusta. 
Kenttä palveleekin harrastajia yleisurheilun osalta lähinnä harjoituskilpailu-, 
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harjoittelu- ja koululiikunnan tasolla. Muiden toimintojen osalta nykyinen 
urheilukentän alue toimii myös lähiliikuntapaikkana. 

 
   Aloitteessa esitetty hanke on mittaluokaltaan suuri ja vaatii laajaa selvitystä 

niin soveltuvan paikan kuin kustannusarvion suhteen. Hankkeen 
tarkempaa selvittämistä varten on tarpeellista varata erillistä resurssia 
talousarvion investointisuunnittelmaan. 

 
 
 
 
 


